
Wniosek za okres 2018-04-01  2018-06-30

Wniosek o zaliczkę Wniosek o refundację Wniosek rozliczający zaliczkę Wniosek sprawozdawczy Wniosek końcowy

Projekt

Tytuł projektuNumer umowy / decyzji / aneksuNazwa Beneficjenta

Zintegrowany system usług dla nauki – etap IPOPC.02.01.00-00-0030/15-01MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO

Działanie PoddziałanieProgram operacyjny Oś priorytetowa

POPC.02.01.00. Wysoka dostępność i
jakość e-usług publicznych

brakPOPC.00.00.00. Program Operacyjny
Polska Cyfrowa

POPC.02.00.00. E-administracja i
otwarty rząd

Status WnioskuNumer Wniosku

ZatwierdzonyPOPC.02.01.00-00-0030/15-012-03

Wydatki objęte wnioskiem

2 388 446,59

Dofinansowanie

2 388 446,59

Wydatki kwalifikowalneWydatki ogółem

2 564 354,28

Wnioskowana kwota

RefundacjaZaliczkaWnioskowana kwota, w tym

2 388 446,590,002 388 446,59
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Postęp rzeczowy

Postęp rzeczowy realizacji projektu

Stan realizacjiZadanie

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Etap 2 Bieżące zarządzanie projektem - nadzór merytorycznyBieżący nadzór nad realizacją
projektu.MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Ostatnie posiedzenia Komitetu Sterującego ZSUN I (KS ZSUN I) odbyło
się 18 maja br. Organizację kolejnego posiedzenia KS ZSUN I zaplanowano na pierwszy tydzień lipca 2018 r. W sekcji "Załączniki - inne
dokumenty" załączono agendę, listę obecności oraz zatwierdzony protokół z posiedzenia z dnia 18 maja br.

Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach podzadania 2.2 zakupiono odnowienie licencji antywirusowych, odnowienie licencji
IntelliJ. W dniu 21.06.2018 r. ogłoszono przetarg nieograniczony m.in. na odnowienie licencji Adobe Creative Cloud for Teams.W
ramach podzadania 2.7 zrealizowano szkolenie pn. Automatyzacja testów aplikacji webowych przy użyciu Selenium
WebDriver.MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: W chwili obecnej wszyscy pracownicy Lidera projektu (MNiSW)
zaangażowani w realizację projektu (bezpośrednio i pośrednio) wykonują swoje zadania z wykorzystaniem posiadanego aktualnie
sprzętu. Sfinalizowano zakup sprzętu IT wraz z oprogramowaniem, który będzie wykorzystywany m.in. do realizacji szkoleń
zaplanowanych na IV kwartał 2018 r. oraz I kwartał 2019 r., a także konferencji końcowej zaplanowanej na I kw. 2019 r.

Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i
oprogramowania oraz szkolenia

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prowadzono bieżące prace nad utrzymaniem i rozwojem możliwości składania i oceny
wniosków o finansowanie badań naukowych składanych do MNiSW, NCN i NCBR oraz prace nad implementacją nowych usług na
potrzeby tych instytucji. Uruchomiono i przeprowadzono nabór wniosków dla tzw. 29 konkursu NCN (wnioski OPUS, PREULDIUM,
UNISONO). Rozpoczęto prace na przygotowanie naboru w tzw. 30 konkursie NCN (wnioski HARMONIA, MAESTRO, SOBATA BIS,
SHENG, UNISONO).Przygotowano i uruchomiono nabory wniosków Doktoraty Wdrożeniowe II edycja dla  MNiSW.Przygotowano i
uruchomiono nabory wniosków  CuBR w NCN.Przygotowano i uruchomiono nabory wniosków naboru wniosków TANGO III – wspólnym
przedsięwzięciem NCN i NCBR.Osiągnięto kamień milowy „M3.3 zatwierdzenie wykonanych, kluczowych elementów systemu (grupa 3)”
(zatwierdzone przez Komitet Sterujący na posiedzeniu 18 maja 2018).W ramach zadania prowadzone są prace nad osiągnięciem
wskaźników produktu dla liczby udostępnionych usług wewnątrzadministracyjnych (A2A) oraz dla liczby usług publicznych
udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 4 – transakcja. Informacja na temat wdrażania standardu WCAG 2.0 na
poziomie AAW ramach zadania prowadzone są stałe prace nad wdrażaniem standardu WCAG 2.0 na poziomie AA. Wdrażanie odbywa się
poprzez uwzględnianie wymagań (zasad) WCAG 2.0 w trakcie projektowania i implementacji kodu, a następnie jest sprawdzane w
trakcie testów.  W tym celu została wdrożone instrukcja „Praktyczne wskazówki  zgodności ze standardami WCAG 2.0 ( Web Content
Accessibility Guidelines)  – instrukcja dla uczestników projektu ZSUN”. Instrukcja zawiera praktyczne wskazówki dla wszystkich osób
biorących udział w realizacji informatycznej strony projektu, co do zakresu, sposobu stosowania i odpowiedzialności za przestrzeganie
poszczególnych standardów. Instrukcja oparta jest bezpośrednio  o:a) Tzw. Zasady WCAG b) Tzw. Wytyczne WCAGc) Punkt XI
podpunkt 3 Studium Wykonalności ProjektuDla każdego punktu omawianego w instrukcji podany jest:a) Zakres i sposób
stosowania w kontekście wymagań biznesowych w realizacji Projektub) Osoby odpowiedzialne za przestrzeganie danego standardu
(ściślej: osoby pełniące dane funkcje w zespole projektowym) na poziomie projektowym, realizacyjnym (programowania) oraz
testowania.Rzeczywiste zastosowanie standardów WCAG 2.0 jest następnie testowane w fazie testów. Wdrożona w projekcie „Procedura
przeprowadzania testów wewnętrznych pod kątem zgodności ze standardami WCAG 2.0” uwzględnia  specjalny typ błędów o nazwie
„błąd niezgodności z WCAG”. Procedura zobowiązuje zespół testów do tego, aby podczas testów poprawności biznesowej tworzonych
elementów systemu, sprawdzać także zgodność interfejsu ze standardami WCAG 20, w tym w szczególności wymienionych w instrukcji
dla pracowników.MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Prowadzone są robocze prace i uzgodnienia z pracownikami OPI
PIB w zakresie bieżącej realizacji projektu. MNiSW pośrednio wspiera Partnera (OPI PIB) w celu osiągnięcia założonych kamieni
milowych w zadaniu 3 (M.3.1-M.3.4).

Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe
oraz budowa modułów systemu
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Stan realizacjiZadanie

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach podzadania 4.1 realizowana jest umowa na dostarczanie usługi zapasowego
centrum danych. W ramach podzadania 4.2 realizowana jest usługa na dostarczanie usługi asysty technicznej dla bazy danych. W dniu
23.05.2018 podpisano umowę (40/2018) na korzystanie z usługi asysty technicznej w kolejnym okresie.

Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub
równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zakończono prace nad testami połączenia z systemami Profilu Zaufanego (ePUAP) i
implementację metod uwierzytelniania użytkowników profilami zaufanymi. Osiągnięto kamień milowy M5.2 (zakończenie testów,
implementacja) w planowanym terminie 23 kwietnia 2018 (zatwierdzone przez Komitet Sterujący na posiedzeniu 18 maja 2018).Trwają
prace nad wdrożeniem produkcyjnym i osiągnięciem kamienia milowego „M5.3 wdrożenie produkcyjne” – co jest przewidziane w
planowanym terminie 23 lipca 2018.

Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania
użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zakończono prace nad testami połączenia i  implementacją projektu technicznego wysyłania
dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP. Osiągnięto w planowanym terminie – 21 czerwca 2018 - kamień milowy „M6.2
zakończenie testów, implementacja” (zatwierdzone przez Komitet Sterujący na posiedzeniu 3 lipca 2018). Rozpoczęto prace nad
wdrożeniem produkcyjnym.

Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za
pośrednictwem platformy e-PUAP

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Trwają prace nad projektami technicznymi połączenia z bazą PESEL. Rozpoczęto prace nad
projektami technicznymi połączenia z bazami REGON i TERYT.

Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON,
TERYT

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Trwają prace nad projektem technicznym narzędzi administrowania użytkownikami przez
podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji. Nie osiągnięto kamienia milowego „M8.1 Stworzenie projektu
technicznego”) w przewidywanym terminie  21 czerwca 2018. Opóźnienie spowodowane jest koniecznością czasowego przesunięcia
zasobów do zadania 3, gdzie wystąpiło nie dające się przewidzieć spiętrzenie prac. Obecnie przewidywany termin osiągnięcia tego
kamienia to 25 lipca 2018 (punktem krytycznym jest 21 września 2018).

Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania
użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz
konfigurowania definicji recenzji

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prowadzono konsultacje i wsparcie zespołu pracującego nad systemem w zakresie tworzenia
interfejsu systemu. Dnia 11.04.2018 osiągnięto kamień milowy 9.4. Opóźnienie wynikało z dłuższego niż przewidywano czasu
potrzebnego na analizę i interpretację zebranych danych.

Zadanie 9 Badania użyteczności systemu zorientowane na
użytkownika

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach Zadania 10 Etap 1 Semantyczna Wyszukiwarka – dostosowano narzędzie do uwag
interesariuszy (NCN, NCBR, MNiSW) w zakresie dostępności danych dla wyszytych użytkowników sieci Internet. Spełniono dodatkowe
postulaty jak np. umożliwienie filtrowania wniosków po źródłach finansowania. W ramach zadania 10 Etap 2 Wirtualny Doradca –
została wdrożona pierwsza platforma testowa dla Doradcy obsługująca dwie niezależne metody konwersacji z czatbotem. W ramach
zadania 10 Etap 3 Helpdesk – została wdrożona pierwsza testowa wersja systemu Helpdesk do obsługi zgłoszeń przesyłanych przez
użytkowników. Wersja obsługuje podstawowy przepływ procesu obsługi zgłoszenia (wraz z nadawaniem zgłoszeniu unikatowego
identyfikatora), notyfikacje mailowe dla użytkowników i operatorów helpdesk o zmianie stanu zgłoszenia.Realizacja pozostałych do
osiągnięcia kamieni milowych zadania (M10.2 i M10.3) przewidziano w terminie zgodnym z Harmonogramem zadań w Projekcie.

Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do
informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca
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Stan realizacjiZadanie

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Przygotowanie i przeprowadzenie 25 sesji szkoleniowych pt. „Zintegrowany System Usług Dla
Nauki I – Praktyczne wskazówki dla użytkowników systemu” ze szkoleniem „Techniczne aspekty wnioskowania w ZSUN”.
• Szkolenia odbyły się w 16. lokalizacjach (Warszawa 7.05, 29.05, 6.06, Kraków 23.04, 21.05, 11.06, Gdańsk 26.04, 24.05,
25.06, Wrocław 16.04, 11.05, Poznań 16.05, 20.06, Katowice 22.05, 15.06, Opole 17.04, Toruń 20.04, Olsztyn 25.04, Łódź 8.05, Lublin
18.05, Kielce 28.05, Białystok 5.06, Rzeszów 12.06, Zielona Góra 15.05, Szczecin 19.06). • Podczas szkoleń zebrano pytania i
postulaty od uczestników w zakresie funkcjonowania systemu. Na pytania udzielono odpowiedzi drogą mailową (po konsultacjach z
analitykami OPI PIB). • Tuż po szkoleniu uczestnikom przekazano materiały szkoleniowe za pośrednictwem MNiSW, które dysponuje
listą mailingową uczestników.MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Zakończono postępowanie o udzielenie zamówienia
publicznego dotyczącego materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby projektu ZSUN I - podpisana została umowa i dostarczono
materiały do MNiSW. W okresie kwiecień-czerwiec 2018 r. przeprowadzono pierwszy etap szkoleń z zakresu funkcjonalności systemu
ZSUN dla końcowych użytkowników (przedstawicieli jednostek naukowych - uczelni, instytutów badawczych).Przeprowadzono
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego kolejnej partii materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby
projektu ZSUN (tym razem w procedurze, do której nie stosuje się przepisów ustawy PZP) - przeprowadzono szacowanie wartości
zamówienia, opublikowano ogłoszenie, dokonano oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty. Obecnie trwa proces podpisywania
umowy na dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych.

Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia
pracowników administracji korzystających z produktów
projektu

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Wspierano pośrednio realizację projektu.MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA
WYŻSZEGO: Prowadzono prace wspierające pośrednio realizację projektu. Aktualnie w realizację projektu zaangażowanych jest 9 osób.
Łączny wymiar etatu zaangażowania w ramach wsparcia realizacji projektu wynosił: w kwietniu 3,75 (zaangażowanie 10 osób), w maju
3,25 (zaangażowanie 9 osób) i w czerwcu 2,85 (zaangażowanie 9 osób).

Zadanie 12 Koszty pośrednie

Wskaźniki produktu

Stopień realizacji
(%)

Wartość osiągnięta od
początku realizacji

projektu (narastająco)

Wartość osiągnięta w
okresie sprawozdawczym

Wartość docelowaJednostka miaryNazwa wskaźnikaLp.

489,00489,00489,00100,00osoby
Liczba pracowników podmiotów wykonujących
zadania publiczne nie będących pracownikami IT,
objętych wsparciem szkoleniowym - kobiety

1

105,00105,00105,00100,00osoby
Liczba pracowników podmiotów wykonujących
zadania publiczne nie będących pracownikami IT,
objętych wsparciem szkoleniowym - mężczyźni

2

297,00594,00594,00200,00osoby
Liczba pracowników podmiotów wykonujących
zadania publiczne nie będących pracownikami IT,
objętych wsparciem szkoleniowym [osoby]

3

0,000,000,009,00szt.
Liczba udostępnionych usług
wewnątrzadministracyjnych (A2A) [szt.]

4

0,000,000,008,00szt.
Liczba usług publicznych udostępnionych on-line
o stopniu dojrzałości co najmniej 4 - transakcja
[szt.]

5
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Wskaźniki rezultatu

Stopień realizacji
(%)

Wartość osiągnięta w
wyniku zrealizowania

projektu
Wartość docelowaWartość bazowaJednostka miaryNazwa wskaźnikaLp.

0,000,00100 000,000,00szt.

Liczba kont użytkowników (zarejestrowanych
użytkowników) korzystających z zintegrowanego
systemu informacji o nauce i szkolnictwie
wyższym

1

0,000,0025,000,00szt.
Liczba ogłoszonych konkursów w ramach
zintegrowanego systemu informacji o nauce i
szkolnictwie wyższym

2

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Planowane wydatki OPI PIB w II kwartale 2018 r. wg ostatnio zaktualizowanego HRF to 2 838 837,09 zł. Wydano i zaraportowano w II kwartale 2018 r. 2
347 654,54 zł. Różnica wynika przesunięcia w czasie realizacji zadania 4., a także z braku potrzeb Komitetu Sterującego na zamówienie analiz prawnych.
Nie osiągnięto kamienia milowego „M8.1 Stworzenie projektu technicznego”) w przewidywanym terminie  21 czerwca 2018. Opóźnienie spowodowane jest koniecznością czasowego przesunięcia
zasobów do zadania 3, gdzie wystąpiło nie dające się przewidzieć spiętrzenie prac. Obecnie przewidywany termin osiągnięcia tego kamienia to 25 lipca 2018 (punktem krytycznym jest 21 września
2018).
MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Po stronie Lidera projektu nie odnotowano problemów w realizacji projektu.

Problemy napotkane w trakcie realizacji projektu

Planowany przebieg realizacji

OPI PIB:
Zad. 1. Bieżący nadzór na realizacją projektu. Rozpoczęcie naboru nowych pracowników i reorganizacja zespołu projektowego.
Zad. 2. Planowany jest zakup odnowienia licencji w ramach podzadania 2.2. Rozpoczęcie przetargów na zakup licencji, sprzętu komputerowego i biurowego.
Zad. 3. Prowadzone będą bieżące prace nad utrzymaniem i rozwojem możliwości składania i oceny wniosków o finansowanie badań naukowych składanych do MNiSW, NCN i NCBR, w ramach których
będą udostępniane dalsze nowe usługi wewnątrzadministracyjne oraz usługi publiczne. NCN wystąpiło o zorganizowanie w ramach projektu dodatkowego zespołu programistycznego na potrzeby
realizacji zadania 3. Komitet Sterujący projektu 3 lipca 2018 zaakceptował tę prośbę. W związku z powyższym konieczne będzie przeprowadzenie reorganizacji zespołu projektowego, otworzenie
rekrutacji nowych pracowników, przeprowadzenie przetargów na zakup sprzętu komputerowego i biurowego oraz licencji na niezbędne oprogramowanie.
Zad. 4. Planowane jest dalsze korzystanie z usługi asysty technicznej w ramach podzadania 4.2. Planowane jest korzystanie z zapasowego centrum danych w ramach podzadania 4.3.
Zad. 5. Planowane jest wdrożenie produkcyjne w tym zakresie, czyli osiągnięcie kamienia milowego M5.3 .
Zad. 6. Planowane są prace nad przygotowaniem wdrożenia produkcyjnego w tym zakresie.
Zad. 7. Planowane jest zakończenie prac nad projektami technicznymi połączenia z bazami PESEL, REGON i TERYT.
Zad. 8. Planowane jest zakończenie prac nad  utworzeniem projektu technicznego oraz osiągnięcie kamienia milowego M8.1. w terminie 25 lipca 2018 oraz rozpoczęcie prac implementacyjnych oraz
testowych.
Zad. 9. Planowane jest wykonanie piątej fali badań użyteczności (kamień milowy M9.5). Ze względu na potrzebę uwzględnienia w badaniu modułów, które będą wdrożone po 21 września, planowana
data osiągnięcia M9.5 to 22.10.2018 r.
Zad. 10. W ramach Zadania 10 Etap 1, Semantyczna Wyszukiwarka planowane są prace nad zapleczem administracyjnym narzędzia zgodnie z ustaleniami z interesariuszami (NCN, NCBR, MNiSW).
Powstanie rola Moderatora Wyszukiwarki. Zaimplementowana zostanie możliwość dodania uprawnień do przeglądania szerszej zawartości danych wniosków dla pracowników każdej instytucji. W
ramach Zadania 10 Etap 2, Wirtualny Doradca planowane są prace nad utworzeniem formularza zasilania danych Wirtualnego Doradcy. Formularz zapewni możliwość pracownikom NCN, NCBR,
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MNiSW zasilania Doradcy danymi bezpośrednio do jego bazy wiedzy. Realizowane prace będą wpływały na osiągnięcie kamienia milowego M10.2. W ramach Zadania 10 Etap 3, Helpdesk planowane
są prace nad panelem administracyjnym, umożliwiającym zarządzanie zespołem operatorów helpdesk. Wytworzona zostanie dokumentacja integracji systemu helpdesk z systemami zewnętrznymi.
Planowane jest osiągniecie kamienia milowego M10.3. Realizowane prace będą wpływały na osiągnięcie kamienia milowego M10.3.
Zad. 11. 1. Nakręcenie filmu instruktażowego dotyczącego wnioskowania; 2. Przygotowanie szkolenia dla pracowników jednostek finansujących z zakresu nowych funkcjonalności w systemie
ZSUN/OSF (szkolenia przewidziano na listopad 2018).
MNiSW:
W III kw. 2018 r. kontynuowana będzie realizacja zadań, w tym:
1. Organizacja kolejnego posiedzenia Komitetu Sterującego ZSUN I w ramach Zad.1 (początek lipca 2018 r.;
2. Prowadzenie bieżącej współpracy z partnerem projektu i głównymi interesariuszami (NCN i NCBR) w ramach Zad.1 oraz pośrednio w ramach Zad.3.
3. W ramach Zad.11:
a) zakończone zostanie postępowanie dot. zamówienia materiałów promocyjnych na potrzeby kolejnych szkoleń,
b) podjęte zostaną pierwsze działania związane z organizacją konferencji podsumowującej realizację projektu (planowana na styczeń 2019 r.) oraz kolejnego etapu szkoleń dla użytkowników
końcowych rezultatów projektu,
c) podjęte zostaną działania dotyczące zakupu dodatkowych materiałów promocyjnych na potrzeby konferencji podsumowującej realizację projektu.

Postęp finansowy

Zestawienie dokumentów

Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny

2 714 218,202 714 218,20Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

15 196,620,0015 196,6215 196,62

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenie kierownika projektu -
OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
kierownika projektu w 04/2018

2018-04-26, 2018-04-
30

2018-04-26NIP: 5250009140LP 36,37/04/2018LP 24/04/2018

Lp.

1
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 736 981,182 736 981,18Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

16 282,090,0016 282,0916 282,09

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenie kierownika projektu -
OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
kierownika projektu w 05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/201836/05/2018

2 787 128,832 787 128,83Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

16 282,090,0016 282,0916 282,09

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenie kierownika projektu -
OPI PIB

Wynagrodzenia +narzuty
kierownika projektu w 06/2018

2018-06-27, 2018-06-
29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/2018LP 53/06/2018

47 760,800,0047 760,8047 760,80Suma

Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia

195 255,00195 255,00Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

0,000,000,005 336,97

Środki trwałe i wartości niematerialne
i prawne - Sprzęt informatyczny -
Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt -
MNISW

zakup Laptopa, typ E (Ultrabook)
Dell Latitude 7480 – 1 szt. ,
zgodnie z umową nr
MNiSW/2018/BDG/151 z dnia 30
maja 2018 r. związany z obsługą
projektu

2018-06-292018-06-08NIP: 5361910708RPW/36328/2018 PF-IT/0001/06/18

Lp.

2

3
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

12 290,0015 116,7029/2018Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

1 476,00276,001 476,001 476,00

Środki trwałe i wartości niematerialne
i prawne - Oprogramowanie -
Wyposażenie stanowisk
pracy/oprogramowanie stanowiskowe
- OPI PIB

Zakup licencji antywirusowych
dla pracowników projektu (40
szt.)

2018-04-272018-04-13NIP: 1182009897FVZ 234/04/2018F/659/04/2018

16 500,0016 500,0015/2018Nie dotyczy

7 500,00cross-financing
7 500,000,007 500,007 500,00

Szkolenia - Szkolenia z zakresu
technologii bazodanowych i innych
specjalistycznych - OPI PIB

Szkolenie pn. "Automatyzacja
testów aplikacji webowych przy
użyciu Selenium WebDriver"

2018-05-242018-05-16NIP: 8992754194FVZ 310/05/201800003/05/2018/SzZ

31 488,0038 730,2444/2018

0,00Nie dotyczy

0,000,000,0038 730,24

Środki trwałe i wartości niematerialne
i prawne - Oprogramowanie -
Wyposażenie stanowisk
pracy/oprogramowanie stanowiskowe
- OPI PIB

Odnowienie licencji wrazz
aktualizacją oprogramowania
IntelliJ Idea Ultimate (32 szt.)

2018-06-112018-05-30NIP: 5222572308FVZ 409/06/2018F/30/05/1/2018

8 976,00276,008 976,0053 043,21Suma

Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu

Lp.

5

6

7
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

72 621,2472 621,24Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

2 924,880,002 924,882 924,88

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszt
zwiazane z wynagrodzeniem osób
bezpośrednio realizujacych zadania w
projekcie - pracownicy merytoryczni
MNISW

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych bezpośrednio w
realizację projektu - 2018-04

2018-04-26 - 2018-04
-30

2018-04-26NIP: 7010014467LP 1058LP 1058

68 245,6268 245,62Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

1 953,780,001 953,781 953,78

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszt
zwiazane z wynagrodzeniem osób
bezpośrednio realizujacych zadania w
projekcie - pracownicy merytoryczni
MNISW

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych bezpośrednio w
realizację projektu - 2018-05

2018-05-25 - 2018-05
-30

2018-05-24NIP: 7010014467LP 1075LP 1075

2 714 218,202 714 218,20Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

177 796,310,00177 796,31177 796,31

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
04/2018

2018-04-26, 2018-04-
30

2018-04-26NIP: 5250009140LP 36,37/04/2018LP 24/04/2018

Lp.

8
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

68 245,6268 245,62Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

1 953,780,001 953,781 953,78

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszt
zwiazane z wynagrodzeniem osób
bezpośrednio realizujacych zadania w
projekcie - pracownicy merytoryczni
MNISW

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych bezpośrednio w
realizację projektu - 2018-06

2018-06-26 - 2018-06
-29

2018-06-26NIP: 7010014467LP 1085LP 1085

2 736 981,182 736 981,18Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

200 881,140,00200 881,14200 881,14

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/2018LP 36/05/2018

2 787 128,832 787 128,83Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

205 101,510,00205 101,51205 101,51

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
06/2018

2018-06-27 - 2018-06
-29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/2018LP 53/06/2018

Lp.

11

12

13

Strona 10 z 45786f9e93a04cc5b8e0e233b7ffa13f2d4968c5540485b021b01085011186b9b0e422f97e7ea779cc9ad76b2f824fd67ba91f854045cc698fb334a19fb6770007

2018-08-28 09:41:52 (2018-08-28 07:41:52 GMT)



Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

590 611,400,00590 611,40590 611,40Suma

Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu

80 415,6980 415,6930/2017

0,00Nie dotyczy

80 415,6965 378,6180 415,6980 415,69

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Maintenance licencji
dla systemu informatycznego - OPI
PIB

opłata za asystę techniczną
Oracle za okres 24.02.2018-
23.05.2018

2018-06-212018-05-25NIP: 5272744987FVZ 347/06/201817/05/2018

80 415,6965 378,6180 415,6980 415,69Suma

Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP

2 714 218,202 714 218,20Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

66 673,610,0066 673,6166 673,61

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
04/2018

2018-04-26, 2018-04-
30

2018-04-26NIP: 5250009140LP 36,37/04/2018LP 24/04/2018

Lp.

14

15
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 736 981,182 736 981,18Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

44 640,250,0044 640,2544 640,25

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/2018LP 36/05/2018

2 787 128,832 787 128,83Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

32 644,380,0032 644,3832 644,38

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
06/2018

2018-06-27 - 2018-06
-29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/2018LP 53/06/2018

143 958,240,00143 958,24143 958,24Suma

Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP

Lp.
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 714 218,202 714 218,20Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

44 449,080,0044 449,0844 449,08

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
04/2018

2018-04-26, 2018-04-
30

2018-04-26NIP: 5250009140LP 36,37/04/2018LP 24/04/2018

2 736 981,182 736 981,18Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

44 640,260,0044 640,2644 640,26

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/2018LP 36/05/2018

Lp.

18

19
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 787 128,832 787 128,83Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

58 511,850,0058 511,8558 511,85

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
06/2018

2018-06-27 - 2018-06
-29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/2018LP 53/06/2018

147 601,190,00147 601,19147 601,19Suma

Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT

2 714 218,202 714 218,20Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

44 449,080,0044 449,0844 449,08

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
04/2018

2018-04-26, 2018-04-
30

2018-04-26NIP: 5250009140LP 36,37/04/2018LP 24/04/2018

Lp.
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 736 981,182 736 981,18Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

44 640,260,0044 640,2644 640,26

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/2018LP 36/05/2018

2 787 128,832 787 128,83Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

45 578,110,0045 578,1145 578,11

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
06/2018

2018-06-27 - 2018-06
-29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/2018LP 53/06/2018

134 667,450,00134 667,45134 667,45Suma

Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 714 218,202 714 218,20Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

111 122,690,00111 122,69111 122,69

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
04/2018

2018-04-26, 2018-04-
30

2018-04-26NIP: 5250009140LP 36,37/04/2018LP 24/04/2018

2 736 981,182 736 981,18Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

111 600,640,00111 600,64111 600,64

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/2018LP 36/05/2018

2 787 128,832 787 128,83Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

113 945,280,00113 945,28113 945,28

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
06/2018

2018-06-27 - 2018-06
-29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/2018LP 53/06/2018

336 668,610,00336 668,61336 668,61Suma
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

Zadanie 9 Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika

7 097,107 097,1010/2018Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

7 097,101 327,107 097,107 097,10

Usługi zewnętrzne - Usługi
wspomagające realizację projektu -
Badania użyteczności systemu
zorientowane na użytkownika - OPI
PIB

Rekrutacja do badania interfejsu
użytkownika systemu

2018-04-122018-03-30NIP: 9661514870FVZ 200/04/2018FV 8/2018

7 097,101 327,107 097,107 097,10Suma

Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca

2 714 218,202 714 218,20Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

113 363,110,00113 363,11113 363,11

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
04/2018

2018-04-26, 2018-04-
30

2018-04-26NIP: 5250009140LP 36,37/04/2018LP 24/04/2018

2 714 218,202 714 218,20Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

35 428,000,0035 428,0035 428,00

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Help
desk dla użytkowników - OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
04/2018

2018-04-26, 2018-04-
30

2018-04-26NIP: 5250009140LP 36,37/04/2018LP 24/04/2018

Lp.

27

28

29

Strona 17 z 45786f9e93a04cc5b8e0e233b7ffa13f2d4968c5540485b021b01085011186b9b0e422f97e7ea779cc9ad76b2f824fd67ba91f854045cc698fb334a19fb6770007

2018-08-28 09:41:52 (2018-08-28 07:41:52 GMT)



Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 736 981,182 736 981,18Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

35 607,560,0035 607,5635 607,56

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Help
desk dla użytkowników - OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/2018LP 36/05/2018

2 736 981,182 736 981,18Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

115 094,150,00115 094,15115 094,15

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/2018LP 36/05/2018

2 787 128,832 787 128,83Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

35 149,560,0035 149,5635 149,56

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Help
desk dla użytkowników - OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
06/2018

2018-06-27 - 2018-06
-29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/2018LP 53/06/2018

Lp.
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 787 128,832 787 128,83Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

110 676,200,00110 676,20110 676,20

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
06/2018

2018-06-27 - 2018-06
-29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/2018LP 53/06/2018

445 318,580,00445 318,58445 318,58Suma

Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia pracowników administracji korzystających z produktów projektu

166,50166,50Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy
166,500,00166,50166,50

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Rozliczenie wyjazdu służbowego
- szkolenie

2018-05-142018-04-12NIP: 7010014467289/2018/K289/2018/K

262,50262,50Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy
262,500,00262,50262,50

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Rozliczenie wyjazdu służbowego
- szkolenie

2018-05-142018-04-12NIP: 7010014467290/2018/K290/2018/K

310,00310,00Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy
310,000,00310,00310,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Rozliczenie wyjazdu służbowego
- szkolenie

2018-05-142018-04-17NIP: 7010014467321/2018/K321/2018/K
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

5 495,486 240,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,006 240,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia we
Wrocławiu w dniu 16.04.2018 r.
zgodnie z umową nr
MNISW/2018/DIR/120 z dnia
11.04.2018 r.

2018-05-14 - 2018-05
-15

2018-04-20NIP: 7123211005RPW/25012/2018 PFV 48/4/2018

4 927,515 590,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,005 590,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w Opolu w
dniu 17.04.2018 r. zgodnie z
umową nr MNISW/2018/DIR/120
z dnia 11.04.2018 r.

2018-05-14 - 2018-05
-15

2018-04-20NIP: 7123211005RPW/25013/2018 PFV 49/4/2018

5 680,676 440,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,006 440,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w Gdańsku
w dniu 26.04.2018 r. zgodnie z
umową nr MNISW/2018/DIR/120
z dnia 11.04.2018 r.

2018-05-282018-05-09NIP: 7123211005RPW/29018/2018 PFV 62/4/2018

Lp.
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

5 094,175 770,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,005 770,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w
Olsztynie w dniu 25.04.2018 r.
zgodnie z umową nr
MNISW/2018/DIR/120 z dnia
11.04.2018 r.

2018-05-282018-05-09NIP: 7123211005RPW/29017/2018 PFV 61/4/2018

8 051,049 000,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,009 000,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w
Krakowie w dniu 23.04.2018 r.
zgodnie z umową nr
MNISW/2018/DIR/120 z dnia
11.04.2018 r.

2018-05-282018-05-09NIP: 7123211005RPW/29016/2018 PFV 55/4/2018

4 927,515 590,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,005 590,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w Toruniu
w dniu 20.04.2018 r. zgodnie z
umową nr MNISW/2018/DIR/120
z dnia 11.04.2018 r.

2018-05-282018-05-09NIP: 7123211005RPW/29015/2018 PFV 54/4/2018

267,00267,00Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy
267,000,00267,00267,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Rozliczenie wyjazdu służbowego
- szkolenie

2018-05-212018-04-23NIP: 7010014467365/2018/K365/2018/K
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

121,50121,50Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy
121,500,00121,50121,50

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Rozliczenie wyjazdu służbowego
- szkolenie

2018-05-282018-04-17NIP: 7010014467317/2018/K317/2018/K

68,0068,00Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy
68,000,0068,0068,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Rozliczenie wyjazdu służbowego
- szkolenie

2018-05-282018-05-02NIP: 7010014467354/K/18354/K/18

219,00219,00Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy
219,000,00219,00219,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Rozliczenie wyjazdu służbowego
- szkolenie

2018-05-282018-05-08NIP: 7010014467360/K/18360/K/18

222,90222,90Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy
222,900,00222,90222,90

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Rozliczenie wyjazdu służbowego
- szkolenie

2018-05-282018-05-08NIP: 7010014467359/K/18359/K/18

82,8082,80Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy
82,800,0082,8082,80

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Rozliczenie wyjazdu służbowego
- szkolenie

2018-06-122018-05-02NIP: 7010014467355/K/18355/K/18
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

277,10277,10Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy
277,100,00277,10277,10

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Rozliczenie wyjazdu służbowego
- szkolenie

2018-06-122018-05-16NIP: 7010014467392/K/18392/K/18

8 920,5010 000,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,0010 000,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w
Warszawie w dniu 07.05.2018 r.
zgodnie z umową nr
MNISW/2018/DIR/120 z dnia
11.04.2018 r.

2018-06-042018-05-22NIP: 7123211005RPW/32128/2018 PFV 68/5/2018

4 871,955 530,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,005 530,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w Łodzi w
dniu 08.05.2018 r. zgodnie z
umową nr MNISW/2018/DIR/120
z dnia 11.04.2018 r.

2018-06-042018-05-22NIP: 7123211005RPW/32129/2018 PFV 69/5/2018

6 051,046 840,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,006 840,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia we
Wrocławiu w dniu 11.05.2018 r.
zgodnie z umową nr
MNISW/2018/DIR/120 z dnia
11.04.2018 r.

2018-06-042018-05-22NIP: 7123211005RPW/32130/2018 PFV 70/5/2018
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

5 495,486 240,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,006 240,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w Zielonej
Górze w dniu 15.05.2018 r.
zgodnie z umową nr
MNISW/2018/DIR/120 z dnia
11.04.2018 r.

2018-06-042018-05-23NIP: 7123211005RPW/32705/2018 PFV 79/5/2018

5 773,266 540,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,006 540,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w
Poznaniu w dniu 16.05.2018 r.
zgodnie z umową nr
MNISW/2018/DIR/120 z dnia
11.04.2018 r.

2018-06-042018-05-23NIP: 7123211005RPW/32706/2018 PFV 80/5/2018

5 495,486 240,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,006 240,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w
Krakowie w dniu 21.05.2018 r.
zgodnie z umową nr
MNISW/2018/DIR/120 z dnia
11.04.2018 r.

2018-06-122018-05-29NIP: 7123211005RPW/34218/2018 PFV 82/5/2018

Lp.
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

4 788,625 440,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,005 440,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w Lublinie
w dniu 18.05.2018 r. zgodnie z
umową nr MNISW/2018/DIR/120
z dnia 11.04.2018 r.

2018-06-042018-05-24NIP: 7123211005RPW/32707/2018 PFV 81/5/2018

14 976,0018 420,48MNiSW/2018/DIR/109

0,00Nie dotyczy0,000,000,0018 420,48
Informacja i Promocja - Promocja
projektu - MNISW

Wykonanie wraz z dostawą do
siedziby MNiSW materiałów
promocyjnych, zgodnie z umową
nr MNiSW/2018/ DIR/109
zawartej w dniu 5 kwietnia 2018
r. (zgodnie z postępowaniem o
udzielenie zamówienia nr
BDG.WZP.311.23.2017.MW)

2018-06-122018-05-24NIP: 9721268329RPW/33117/2018 P2018/05/21

5 427,516 130,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,006 130,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w
Katowicach w dniu 22.05.2018 r.
zgodnie z umową nr
MNISW/2018/DIR/120 z dnia
11.04.2018 r.

2018-06-122018-05-29NIP: 7123211005RPW/34217/2018 PFV 83/5/2018

Lp.
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

4 927,515 590,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,005 590,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w Kielcach
w dniu 28.05.2018 r. zgodnie z
umową nr MNISW/2018/DIR/120
z dnia 11.04.2018 r.

2018-06-122018-05-30NIP: 7123211005RPW/35104/2018 PFV 88/5/2018

2 714 218,202 714 218,20Nie dotyczy

13 413,98cross-financing

13 413,980,0013 413,9813 413,98

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
trenerzy/eksperci systemowi - OPI
PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
04/2018

2018-04-26, 2018-04-
30

2018-04-26NIP: 5250009140LP 36,37/04/2018LP 24/04/2018

334,50334,50Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy
334,500,00334,50334,50

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Rozliczenie wyjazdu służbowego
- szkolenie

2018-06-192018-05-22NIP: 7010014467425/2018/K425/2018/K

5 495,486 240,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,006 240,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w Gdańsku
w dniu 24.05.2018 r. zgodnie z
umową nr MNISW/2018/DIR/120
z dnia 11.04.2018 r.

2018-06-122018-05-30NIP: 7123211005RPW/35103/2018 PFV 87/5/2018
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 736 981,182 736 981,18Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

13 413,980,0013 413,9813 413,98

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
trenerzy/eksperci systemowi - OPI
PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/2018LP 36/05/2018

2 787 128,832 787 128,83Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

13 962,780,0013 962,7813 962,78

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
trenerzy/eksperci systemowi - OPI
PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
06/2018

2018-06-27 - 2018-06
-29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/2018LP 53/06/2018

8 920,5010 000,00MNiSW/2018/DIR/120

0,00Nie dotyczy
0,000,000,0010 000,00

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Organizacja szkolenia w
Warszawie w dniu 29.05.2018 r.
zgodnie z umową nr
MNISW/2018/DIR/120 z dnia
11.04.2018 r.

2018-06-122018-06-01NIP: 7123211005RPW/35160/2018 PFV 91/6/2018

Lp.
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

86,7086,70Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy
86,700,0086,7086,70

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Rozliczenie wyjazdu służbowego
- szkolenie

2018-06-262018-05-28NIP: 7010014467447/2016/K447/2016/K

104,30104,30Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy
104,300,00104,30104,30

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Rozliczenie wyjazdu służbowego
- szkolenie

2018-06-192018-06-22NIP: 7010014467426/2018/K426/2018/K

334,50334,50Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy
334,500,00334,50334,50

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Rozliczenie wyjazdu służbowego
- szkolenie

2018-06-262018-06-13NIP: 7010014467513/2018/K513/2018/K

229,90229,90Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy
229,900,00229,90229,90

Szkolenia - Szkolenia i koszty
delegacji związanych ze szkoleniami -
MNISW

Rozliczenie wyjazdu służbowego
- szkolenie

2018-06-292018-06-14NIP: 7010014467527/2018/K527/2018/K

43 877,940,0043 877,94175 718,42Suma

Zadanie 12 Koszty pośrednie
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 714 218,202 714 218,20Nie dotyczy

110 514,40Koszty pośrednie

110 514,400,00110 514,40110 514,40

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
pośrednio w projekt w 04/2018

2018-04-26, 2018-04-
30

2018-04-26NIP: 5250009140LP 36,37/04/2018LP 24/04/2018

2 736 981,182 736 981,18Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

110 764,530,00110 764,53110 764,53

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
05/2018

2018-05-25, 2018-05-
30

2018-05-25NIP: 5250009140LP 53,54/05/2018LP 36/05/2018

13 844,8813 844,88Nie dotyczy

2 278,47Koszty pośrednie

2 278,470,002 278,472 278,47

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2018-04

2018-04-26 - 2018-04
-30

2018-04-26NIP: 7010014467LP 1060LP 1060
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 787 128,832 787 128,83Nie dotyczy

110 612,01Koszty pośrednie

110 612,010,00110 612,01110 612,01

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
06/2018

2018-06-27 - 2018-06
-29

2018-06-27NIP: 5250009140LP 82,83/06/2018LP 53/06/2018

72 621,2472 621,24Nie dotyczy

22 159,82Koszty pośrednie

22 159,820,0022 159,8222 159,82

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2018-04

2018-04-26 - 2018-04
-30

2018-04-26NIP: 7010014467LP 1058LP 1058

68 254,6268 254,62Nie dotyczy

21 837,14Koszty pośrednie

21 837,140,0021 837,1421 837,14

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2018-05

2018-05-25 - 2018-05
-30

2018-05-24NIP: 7010014467LP 1075LP 1075
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

13 844,8813 844,88Nie dotyczy

2 278,47Koszty pośrednie

2 278,470,002 278,472 278,47

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2018-05

2018-05-25 - 2018-05
-30

2018-05-24NIP: 7010014467LP 1077LP 1077

68 254,6268 254,62Nie dotyczy

18 770,28Koszty pośrednie

18 770,280,0018 770,2818 770,28

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2018-06

2018-06-26 - 2018-06
-29

2018-06-26NIP: 7010014467LP 1085LP 1085

13 785,0613 785,06Nie dotyczy

2 278,47Koszty pośrednie

2 278,470,002 278,472 278,47

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2018-06

2018-06-26 - 2018-06
-29

2018-06-26NIP: 7010014467LP 1088LP 1088

401 493,590,00401 493,59401 493,59Suma

2 388 446,5966 981,712 388 446,592 564 354,28Ogółem wydatki rzeczywiście poniesione
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Wydatki rozliczane ryczałtowo

Brak danych w tabeli

Zwroty/korekty

Brak danych w tabeli

Źródła finansowania

Wydatki kwalifikowalneWydatki ogółemNazwa źrodła finansowania

0,000,00Prywatne

0,000,00inne krajowe środki publiczne, w tym:

0,000,00budżet jednostek samorządu terytorialnego

367 343,09543 250,78budżet państwa

367 343,09543 250,78Krajowe środki publiczne, w tym:

2 021 103,502 021 103,50Środki wspólnotowe

0,000,00W tym EBI

2 388 446,592 564 354,28Suma

Postęp finansowy

% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny
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0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem49 440,00Ogółem

47 760,80Dofinansowanie448 745,22Dofinansowanie576 000,00Dofinansowanie

47 760,80Kwalifikowalne448 745,22Kwalifikowalne576 000,00Kwalifikowalne

47 760,80Ogółem448 745,22Ogółem576 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie200 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne200 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem200 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie120 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne120 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem120 000,00Ogółem

47 760,80Dofinansowanie448 745,22Dofinansowanie896 000,00Dofinansowanie

47 760,80Kwalifikowalne448 745,22Kwalifikowalne896 000,00Kwalifikowalne

47 760,80Ogółem448 745,22Ogółem945 440,00Ogółem

Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia

0,00
Inne koszty bezpośrednie, których nie można
zaklasyfikować do żadnej z powyższych kategorii -
Posiedzenia Grupy Sterującej - MNISW

77,91

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie
kierownika projektu - OPI PIB

0,00
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Audyt Bezpieczeństwa - OPI PIB

0,00
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Analizy prawne - OPI PIB

50,08Suma
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0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie8 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne8 000,00Kwalifikowalne

5 336,97Ogółem5 336,97Ogółem8 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie2 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne2 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem2 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie343 597,42Dofinansowanie361 681,50Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne343 597,42Kwalifikowalne361 681,50Kwalifikowalne

0,00Ogółem361 681,50Ogółem361 681,50Ogółem

1 476,00Dofinansowanie198 637,62Dofinansowanie246 000,00Dofinansowanie

1 476,00Kwalifikowalne198 637,62Kwalifikowalne246 000,00Kwalifikowalne

40 206,24Ogółem237 367,86Ogółem246 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie1 039 541,88Dofinansowanie1 039 541,88Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne1 039 541,88Kwalifikowalne1 039 541,88Kwalifikowalne

0,00Ogółem1 039 541,88Ogółem1 039 541,88Ogółem

0,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt -
MNISW

0,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Wyposażenie stanowisk
pracy/oprogramowanie stanowiskowe - MNISW

95,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt -
OPI PIB

80,75
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Wyposażenie stanowisk
pracy/oprogramowanie stanowiskowe - OPI PIB

100,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Serwer produkcyjny w szafie
serwerowej - OPI PIB
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0,00Dofinansowanie1 632 094,20Dofinansowanie1 641 041,08Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne1 632 094,20Kwalifikowalne1 641 041,08Kwalifikowalne

0,00Ogółem1 641 041,08Ogółem1 641 041,08Ogółem

7 500,00Dofinansowanie19 590,40Dofinansowanie196 323,71Dofinansowanie

7 500,00Kwalifikowalne19 590,40Kwalifikowalne196 323,71Kwalifikowalne

7 500,00Ogółem196 323,71Ogółem196 323,71Ogółem

8 976,00Dofinansowanie3 233 461,52Dofinansowanie3 494 588,17Dofinansowanie

8 976,00Kwalifikowalne3 233 461,52Kwalifikowalne3 494 588,17Kwalifikowalne

53 043,21Ogółem3 481 293,00Ogółem3 494 588,17Ogółem

Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu

6 832,44Dofinansowanie100 719,99Dofinansowanie146 250,00Dofinansowanie

6 832,44Kwalifikowalne100 719,99Kwalifikowalne146 250,00Kwalifikowalne

6 832,44Ogółem100 719,99Ogółem146 250,00Ogółem

583 778,96Dofinansowanie5 014 501,95Dofinansowanie6 216 000,00Dofinansowanie

583 778,96Kwalifikowalne5 014 501,95Kwalifikowalne6 216 000,00Kwalifikowalne

583 778,96Ogółem5 014 501,95Ogółem6 216 000,00Ogółem

99,45
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Oprogramowanie bazodanowe z
systemem integracji z centrum zapasowym - OPI PIB

9,98
Szkolenia - Szkolenia z zakresu technologii
bazodanowych i innych specjalistycznych - OPI PIB

92,53Suma

68,87

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszt zwiazane
z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujacych
zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW

80,67

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB
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590 611,40Dofinansowanie5 115 221,94Dofinansowanie6 362 250,00Dofinansowanie

590 611,40Kwalifikowalne5 115 221,94Kwalifikowalne6 362 250,00Kwalifikowalne

590 611,40Ogółem5 115 221,94Ogółem6 362 250,00Ogółem

Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie882 190,58Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne882 190,58Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem882 190,58Ogółem

80 415,69Dofinansowanie321 662,76Dofinansowanie562 544,96Dofinansowanie

80 415,69Kwalifikowalne321 662,76Kwalifikowalne562 544,96Kwalifikowalne

80 415,69Ogółem321 662,76Ogółem562 544,96Ogółem

0,00Dofinansowanie216 309,26Dofinansowanie1 008 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne216 309,26Kwalifikowalne1 008 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem216 309,26Ogółem1 008 000,00Ogółem

80 415,69Dofinansowanie537 972,02Dofinansowanie2 452 735,54Dofinansowanie

80 415,69Kwalifikowalne537 972,02Kwalifikowalne2 452 735,54Kwalifikowalne

80 415,69Ogółem537 972,02Ogółem2 452 735,54Ogółem

Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP

80,40Suma

0,00
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Utrzymanie
infrastruktury sprzętowej z kolokacją OPI PIB

57,18
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Maintenance
licencji dla systemu informatycznego - OPI PIB

21,46

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

21,93Suma
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143 958,24Dofinansowanie1 194 218,75Dofinansowanie1 260 000,00Dofinansowanie

143 958,24Kwalifikowalne1 194 218,75Kwalifikowalne1 260 000,00Kwalifikowalne

143 958,24Ogółem1 194 218,75Ogółem1 260 000,00Ogółem

143 958,24Dofinansowanie1 194 218,75Dofinansowanie1 260 000,00Dofinansowanie

143 958,24Kwalifikowalne1 194 218,75Kwalifikowalne1 260 000,00Kwalifikowalne

143 958,24Ogółem1 194 218,75Ogółem1 260 000,00Ogółem

Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP

147 601,19Dofinansowanie722 113,39Dofinansowanie1 008 000,00Dofinansowanie

147 601,19Kwalifikowalne722 113,39Kwalifikowalne1 008 000,00Kwalifikowalne

147 601,19Ogółem722 113,39Ogółem1 008 000,00Ogółem

147 601,19Dofinansowanie722 113,39Dofinansowanie1 008 000,00Dofinansowanie

147 601,19Kwalifikowalne722 113,39Kwalifikowalne1 008 000,00Kwalifikowalne

147 601,19Ogółem722 113,39Ogółem1 008 000,00Ogółem

Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT

134 667,45Dofinansowanie985 261,03Dofinansowanie1 260 000,00Dofinansowanie

134 667,45Kwalifikowalne985 261,03Kwalifikowalne1 260 000,00Kwalifikowalne

134 667,45Ogółem985 261,03Ogółem1 260 000,00Ogółem

94,78

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

94,78Suma

71,64

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

71,64Suma

78,20

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB
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134 667,45Dofinansowanie985 261,03Dofinansowanie1 260 000,00Dofinansowanie

134 667,45Kwalifikowalne985 261,03Kwalifikowalne1 260 000,00Kwalifikowalne

134 667,45Ogółem985 261,03Ogółem1 260 000,00Ogółem

Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji

336 668,61Dofinansowanie1 159 463,63Dofinansowanie1 806 000,00Dofinansowanie

336 668,61Kwalifikowalne1 159 463,63Kwalifikowalne1 806 000,00Kwalifikowalne

336 668,61Ogółem1 159 463,63Ogółem1 806 000,00Ogółem

336 668,61Dofinansowanie1 159 463,63Dofinansowanie1 806 000,00Dofinansowanie

336 668,61Kwalifikowalne1 159 463,63Kwalifikowalne1 806 000,00Kwalifikowalne

336 668,61Ogółem1 159 463,63Ogółem1 806 000,00Ogółem

Zadanie 9 Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika

7 097,10Dofinansowanie31 655,28Dofinansowanie98 676,29Dofinansowanie

7 097,10Kwalifikowalne31 655,28Kwalifikowalne98 676,29Kwalifikowalne

7 097,10Ogółem31 655,28Ogółem98 676,29Ogółem

7 097,10Dofinansowanie31 655,28Dofinansowanie98 676,29Dofinansowanie

7 097,10Kwalifikowalne31 655,28Kwalifikowalne98 676,29Kwalifikowalne

7 097,10Ogółem31 655,28Ogółem98 676,29Ogółem

Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca

78,20Suma

64,20

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

64,20Suma

32,08
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Badania użyteczności systemu zorientowane
na użytkownika - OPI PIB

32,08Suma
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106 185,12Dofinansowanie564 404,39Dofinansowanie840 000,00Dofinansowanie

106 185,12Kwalifikowalne564 404,39Kwalifikowalne840 000,00Kwalifikowalne

106 185,12Ogółem564 404,39Ogółem840 000,00Ogółem

339 133,46Dofinansowanie1 793 856,54Dofinansowanie2 688 000,00Dofinansowanie

339 133,46Kwalifikowalne1 793 856,54Kwalifikowalne2 688 000,00Kwalifikowalne

339 133,46Ogółem1 793 856,54Ogółem2 688 000,00Ogółem

445 318,58Dofinansowanie2 358 260,93Dofinansowanie3 528 000,00Dofinansowanie

445 318,58Kwalifikowalne2 358 260,93Kwalifikowalne3 528 000,00Kwalifikowalne

445 318,58Ogółem2 358 260,93Ogółem3 528 000,00Ogółem

Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia pracowników administracji korzystających z produktów projektu

0,00Dofinansowanie1 271,82Dofinansowanie120 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne1 271,82Kwalifikowalne120 000,00Kwalifikowalne

18 420,48Ogółem19 692,30Ogółem120 000,00Ogółem

3 087,20Dofinansowanie3 087,20Dofinansowanie742 500,00Dofinansowanie

3 087,20Kwalifikowalne3 087,20Kwalifikowalne742 500,00Kwalifikowalne

116 507,20Ogółem116 507,20Ogółem742 500,00Ogółem

0,00Dofinansowanie19 437,31Dofinansowanie19 437,31Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne19 437,31Kwalifikowalne19 437,31Kwalifikowalne

0,00Ogółem19 437,31Ogółem19 437,31Ogółem

67,19

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Help desk dla
użytkowników - OPI PIB

66,74

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

66,84Suma

1,06Informacja i Promocja - Promocja projektu - MNISW

0,42
Szkolenia - Szkolenia i koszty delegacji związanych ze
szkoleniami - MNISW

100,00
Informacja i Promocja - Organizacja konferencji
inauguracyjnej - MNISW

Strona 39 z 45786f9e93a04cc5b8e0e233b7ffa13f2d4968c5540485b021b01085011186b9b0e422f97e7ea779cc9ad76b2f824fd67ba91f854045cc698fb334a19fb6770007

2018-08-28 09:41:52 (2018-08-28 07:41:52 GMT)



0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie40 562,69Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne40 562,69Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem40 562,69Ogółem

40 790,74Dofinansowanie48 412,80Dofinansowanie576 000,00Dofinansowanie

40 790,74Kwalifikowalne48 412,80Kwalifikowalne576 000,00Kwalifikowalne

40 790,74Ogółem48 412,80Ogółem576 000,00Ogółem

43 877,94Dofinansowanie72 209,13Dofinansowanie1 498 500,00Dofinansowanie

43 877,94Kwalifikowalne72 209,13Kwalifikowalne1 498 500,00Kwalifikowalne

175 718,42Ogółem204 049,61Ogółem1 498 500,00Ogółem

Zadanie 12 Koszty pośrednie

401 493,59Dofinansowanie3 586 558,80Dofinansowanie5 456 000,00Dofinansowanie

401 493,59Kwalifikowalne3 586 558,80Kwalifikowalne5 456 000,00Kwalifikowalne

401 493,59Ogółem3 586 558,80Ogółem5 456 000,00Ogółem

401 493,59Dofinansowanie3 586 558,80Dofinansowanie5 456 000,00Dofinansowanie

401 493,59Kwalifikowalne3 586 558,80Kwalifikowalne5 456 000,00Kwalifikowalne

401 493,59Ogółem3 586 558,80Ogółem5 456 000,00Ogółem

2 388 446,59Dofinansowanie19 445 141,64Dofinansowanie29 120 750,00Dofinansowanie

2 388 446,59Kwalifikowalne19 445 141,64Kwalifikowalne29 120 750,00Kwalifikowalne

2 564 354,28Ogółem19 824 813,60Ogółem29 170 190,00Ogółem

0,00
Informacja i Promocja - Organizacja konferencji
końcowej - MNSIW

8,41

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu -
trenerzy/eksperci systemowi - OPI PIB

4,82Suma

65,74

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich -
Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników
wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją
danego projektu)

65,74Suma

66,77Ogółem w projekcie, w tym:
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2 388 446,59Dofinansowanie19 445 141,64Dofinansowanie29 120 750,00Dofinansowanie

2 388 446,59Kwalifikowalne19 445 141,64Kwalifikowalne29 120 750,00Kwalifikowalne

2 564 354,28Ogółem19 824 813,60Ogółem29 170 190,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem0,00Ogółem

w ramach kategorii kosztów

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem49 440,00Ogółem

1 887 377,01Dofinansowanie12 248 006,95Dofinansowanie17 384 250,00Dofinansowanie

1 887 377,01Kwalifikowalne12 248 006,95Kwalifikowalne17 384 250,00Kwalifikowalne

1 887 377,01Ogółem12 248 006,95Ogółem17 384 250,00Ogółem

7 097,10Dofinansowanie31 655,28Dofinansowanie418 676,29Dofinansowanie

7 097,10Kwalifikowalne31 655,28Kwalifikowalne418 676,29Kwalifikowalne

7 097,10Ogółem31 655,28Ogółem418 676,29Ogółem

0,00Dofinansowanie1 383 139,30Dofinansowanie1 409 223,38Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne1 383 139,30Kwalifikowalne1 409 223,38Kwalifikowalne

5 336,97Ogółem1 406 560,35Ogółem1 409 223,38Ogółem

66,77wydatki rzeczywiście poniesione

0,00wydatki rozliczane ryczałtowo

0,00
Inne koszty bezpośrednie, których nie można
zaklasyfikować do żadnej z powyższych kategorii

70,45
Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu

7,56
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu

98,15
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Sprzęt informatyczny

Strona 41 z 45786f9e93a04cc5b8e0e233b7ffa13f2d4968c5540485b021b01085011186b9b0e422f97e7ea779cc9ad76b2f824fd67ba91f854045cc698fb334a19fb6770007

2018-08-28 09:41:52 (2018-08-28 07:41:52 GMT)



1 476,00Dofinansowanie1 830 731,82Dofinansowanie1 889 041,08Dofinansowanie

1 476,00Kwalifikowalne1 830 731,82Kwalifikowalne1 889 041,08Kwalifikowalne

40 206,24Ogółem1 878 408,94Ogółem1 889 041,08Ogółem

10 587,20Dofinansowanie22 677,60Dofinansowanie938 823,71Dofinansowanie

10 587,20Kwalifikowalne22 677,60Kwalifikowalne938 823,71Kwalifikowalne

124 007,20Ogółem312 830,91Ogółem938 823,71Ogółem

80 415,69Dofinansowanie321 662,76Dofinansowanie1 444 735,54Dofinansowanie

80 415,69Kwalifikowalne321 662,76Kwalifikowalne1 444 735,54Kwalifikowalne

80 415,69Ogółem321 662,76Ogółem1 444 735,54Ogółem

0,00Dofinansowanie20 709,13Dofinansowanie180 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne20 709,13Kwalifikowalne180 000,00Kwalifikowalne

18 420,48Ogółem39 129,61Ogółem180 000,00Ogółem

401 493,59Dofinansowanie3 586 558,80Dofinansowanie5 456 000,00Dofinansowanie

401 493,59Kwalifikowalne3 586 558,80Kwalifikowalne5 456 000,00Kwalifikowalne

401 493,59Ogółem3 586 558,80Ogółem5 456 000,00Ogółem

w ramach kategorii kosztów podlegających limitom

0,000,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalnewydatki poniesione na zakup gruntów

0,000,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalnewkład rzeczowy

2,6820 913,98Kwalifikowalne40 626,44Kwalifikowalne1 513 500,00Kwalifikowalnecross-financing

63,71290 729,06Kwalifikowalne3 475 794,27Kwalifikowalne5 456 000,00KwalifikowalneKoszty pośrednie

11,510,00Kwalifikowalne20 709,13Kwalifikowalne180 000,00KwalifikowalneInformacja i Promocja

Dochód

Brak danych w tabeli

96,91
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie

2,42Szkolenia

22,26Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne

11,51Informacja i Promocja

65,74Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich
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Informacje

Polityki wspólnotowe

Projekt jest realizowany zgodnie z zasadami polityk wspólnotowych

Informacje o zgodności realizacji projektu z zasadami polityk wspólnotowych

Oświadczenia

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Ośrodek Przetwarzania Informacji - Państwowy Instytut Badawczy
al. Niepodległości 188B, 00-608 Warszawa
MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: ul. Hoża 20, 00-529 Warszawa

Oświadczam, że dokumentacja związana z projektem przechowywana jest w

Oświadczenie beneficjenta

"Ja niżej podpisany oświadczam, iż zgodnie z moja wiedzą:

· wydatki wskazane we wniosku jako kwalifikowalne zostały poniesione zgodnie ze wszystkimi odpowiednimi zasadami kwalifikowania wydatków;
· informacje zawarte we wniosku o płatność rzetelnie odzwierciedlają rzeczowy i finansowy postęp realizacji projektu;
· we wniosku o płatność nie pominięto żadnych istotnych informacji, ani nie podano nieprawdziwych informacji, które mogłyby wpłynąć na ocenę prawidłowości realizacji projektu oraz finansowego i 

rzeczowego postępu w realizacji projektu;

jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 kodeksu karnego, dotyczącej poświadczania nieprawdy co do okoliczności mającej znaczenie prawne."

Załączniki

Faktury

Załączam faktury lub dokumenty księgowe o równoważnej wartości dowodowej wraz z dowodami zapłaty.

Brak danych w tabeli
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Odbiór/wykonanie prac

Załączam dokumenty potwierdzające odbiór/wykonanie prac wymienione w ww. tabeli.

Brak danych w tabeli

Inne dokumenty

Załączam dokumenty wymienione w ww. tabeli.

Krótki opisData dokumentuNr dokumentuNazwa dokumentuLp.

Zestawienie innych dokumentów wymaganych przez Instytucję

Podsumowanie szkoleń dla Beneficjentów1

OPI Tabela do LP ZSUN I -
pośredni_kwiecień_czerwiec_2018

2

OPI Tabela do LP ZSUN I -
bezpośredni_kwiecień_czerwiec_2018

3

OPI Tabela do LP ZSUN I -
pośredni_kwiecień_czerwiec_2018

4

OPI Tabela do LP ZSUN I -
bezpośredni_kwiecień_czerwiec_2018

5

HRF.POPC.02.01.00-00-0030-15-2018-07-136

KM.POPC.02.01.00-00-0030-15-2018-07-107

Komitet Sterujący 201805188

Skład zespołu KWIECIEŃ - CZERWIEC 20189

EXCEL
Zestawienie dokumentow z oświadczeniem - wydatki
osobowe WoP nr 12

10

Zestawienie dokumentow z oświadczeniem - wydatki
osobowe WoP nr 12

11

Postęp rzeczowy_Wskaźniki produktu12
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Uwaga! Załączniki powiązane z wnioskiem o płatność po jego przesłaniu do instytucji

Brak danych w tabeli

(miejscowość, data, podpis)
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